
Pozvánka  

na Velikonoční šachový turnaj 2024 v Lužné 

 

Pořadatel:      ŠO TJ Sokol Lužná   

Termín:          sobota 30. března 2024 

Místo konání:   Kulturní dům Lužná, Lužná 230 

Hrací systém:  švýcarský systém na 9 kol 

Hrací tempo:   2krát 13 minut + 2 vteřiny za každý tah 

    turnaj bude započítán na národní rapid ELO 
 

Čas. harmonogram:   prezence hráčů od 8:30 do 9:15 hod     

    zahájení v 9:30 hod        

    po 5. kole přestávka na občerstvení     

    vyhlášení výsledků - cca 15 minut po skončení poslední partie 

    předpokládaný závěr okolo 15:30 hod              

Startovné:                        dospělí 100,- Kč, žáci a studenti 50,- Kč     

    v ceně startovného je i občerstvení po 5. kole 

Ceny:    1. místo 1.000,- Kč 1. místo ELO do 1499      300,- Kč 

    2. místo    900,- Kč 1. místo ELO do 1699      300,- Kč 

    3. místo    800,- Kč 1. místo ELO do 1899      300,- Kč 

    4. místo    700,- Kč 1. místo ženy                  200,- Kč 

    5. místo           600,- Kč  1. místo U-12                   200,- Kč 

      6. místo    500,- Kč 1. místo U-14  200,- Kč 

    7. místo    400,- Kč  1. místo U-16      200,- Kč 

    8. místo    300,- Kč  1. místo U-65                   200,- Kč 

    9. místo            200,- Kč 

             10. místo      100,- Kč       
     

  Souběh cen není možný. Při souběhu cen bere dotyčný tu cenu vyšší. 
 
 

Ředitel turnaje:  Miroslav Papšík, 603 218 961, papsik.mir@seznam.cz    

Rozhodčí turnaje:   Josef Kovařík, 605 740 292, sachy-mladez@seznam.cz               

Přihlášky:   do čtvrtka 28. března 2024, uzávěrka v 19:00 hod   

    na e-mail: papsik.mir@seznam.cz, popř. SMS na telefon 603 218 961  

    Maximální počet je 80 účastníků. 

Další občerstvení:  bude zajištěno po celou dobu turnaje 

 

Za všechny pořadatele zve Miroslav Papšík, tel. 603 218 961 

mailto:papsik.mir@seznam.cz
mailto:sachy-mladez@seznam.cz
mailto:papsik.mir@seznam.cz

